様式第１号(第６条関係)

栗原市私道等整備費補助金交付申請書

  年  月  日

  栗原市長    殿

                   代表者

                   住 所

                   氏 名

(電話番号         )

 栗原市私道等整備費補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

なお、補助金交付の資格審査のために必要な範囲において、市の職員が申請者及び

申請者の世帯員の住民記録情報並びに市税等の課税台帳及び収納状況の確認をするこ

とに同意します。

記

１ 補助事業の名称

２ 補助事業の目的及び内容

３ 補助事業経費所要額                   円

４ 補助事業交付申請額                   円

５ 補助事業実施の期間    年 月 日から  年 月 日まで

６ 添付書類

⑴ 位置図

⑵ 施工図

⑶ 私道の敷地の全部事項証明書及び公図の写し

⑷ 現況写真

⑸ 設計図書

⑹ 申請者名簿（代表者が申請する場合）

⑺ 私道の敷地の所有権その他の権利を有する者の同意書

⑻ 維持管理に関する誓約書（様式第３号）

⑼ 所有者及び申請者の世帯全員が市税を滞納していないことを証明する書類

⑽ 申請者の住民票の写し

⑾ 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類